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Zarządzanie projektami i usługami IT
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie – kierunek dla absolwentów studiów inżynierskich

Tradycyjne Dla inżynierów OD PAŹDZIERNIKA

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Nauczymy się jakie są podstawowe zadania kierownika i zespołu projektowego na każdym etapie cyklu życia

projektu. Rozwiniesz umiejętności planowania, realizacji i kontroli przebiegu projektów IT oraz dowiesz się zarządzać

projektami wdrażania systemów informatycznych (ERP, WMS, CRM, SCM, MRP) i na czym polega modelowanie

procesów biznesowych. Wprowadzimy Cię w tajniki procesów i systemów Business Intelligence. Zaprezentujemy

podstawowe metody przemysłowej produkcji oprogramowania. Nauczysz się projektowania procesów biznesowych z

wykorzystaniem specjalistycznego oprogramowania.

Dowiesz się, jak wykorzystywać wiedzę i kompetencje menedżerskie w zarządzaniu projektami IT. Poszerzysz

umiejętności w zakresie zarządzania projektami wdrożenia systemów informatycznych wspierających zarządzanie, tj.

ERP, CRM. Opanujesz wybrane języki programowania. Rozbudujesz umiejętności w zakresie komunikacji, negocjacji,

pracy w zespole, kierowania zespołem.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik działu IT i firm z sektora informatycznego,

pracownik działu i biura projektów,

menedżer/specjalista w dziedzinie komputerowego wspomagania
procesów zarządzania,

przedsiębiorstwa produkcyjne i usługowe,

firmy handlowe,

firmy tworzące oprogramowanie komputerowe,
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własna działalność gospodarcza

Opinie

"

Każda firma – niezależnie od wielkości i branży w jakiej działa potrzebuje pracowników, którzy posiadają wiedzę z

zakresu zarządzania projektami IT. Nasz program został przygotowany w oparciu o diagnozę potrzeb przedsiębiorców

w zakresie zarządzania nowoczesnymi technologiami. Nasi absolwenci, to osoby, które kończąc studia posiadają

umiejętności gotowe do wykorzystania na rynku pracy.

 

"

Sebastian Agata

menedżer kierunku Informatyka, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Modelowanie procesów biznesowych,

Wsparcie informatyczne organizacji,

ITIL Foundation,

Lean IT Foundation,

Metody i standardy zarządzania projektem IT,
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Procesy i systemy Business Intelligence,

Wytwarzanie oprogramowania

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł

do 31 lipca

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie


